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Hangi CHP'li Fethullah Gülen ile akraba çıktı

CHP milletvekilliği yapmış olan...

Gazeteci/yazar Fatih Şahintürk’ün yeni kitabı “Desise-Liberaller ve Liberal Projeler” IQ Kültür Sanat Yayıncılık tarafından
yayımlandı.

Fatih Şahintürk, yeni kitabında Türkiye’deki Liberalizm hareketini ele aldı. Yeni kitabını “tamamen objektif kaynaklardan,
şirketlerin ve STK’ların faaliyet rapolarından ve gazete arşivlerinden faydalanarak hazırladığını” söyleyen Şahintürk,
Liberalizmin Türkiye’deki geçmişine de değindi.

Kitapta, uzun yıllar TESEV yönetim kurulu başkanlığı yapan ve Açık Toplum Vakfı kurucuları arasında yer alan Can
Paker’den Liberal düşüncenin önemli isimlerinden Prof. Dr. Şerif Mardin, DP kurucularından Prof. Dr. Fuad Köprülü, TESEV
kurucularından Bülent Eczacıbaşı ve Hürriyet gazetesi yazarı Ayşe Arman arasındaki akrabalık bağına kadar birçok konuya
ışık tutuldu.

Fatih Şahintürk, Serbest Cumhuriyet Fırkası (SCF) kurucularından ve CHP milletvekilliği yapmış olan Tahsin Uzer’in FETÖ
lideri Fethullah Gülen ile olan akrabalığını da ele aldı. Mütareke döneminde İngilizler tarafından Malta’ya sürgün edilen ve
serbest kalınca Anadolu’ya geçip Millî Mücadele’ye katılan Tahsin Uzer’in Fethullah Gülen ile olan akrabalığı ise “Küçük
Dünyam” adlı kitaptan alındı. FETÖ lideri Gülen’in, Latif Erdoğan’ın yazdığı Küçük Dünyam adlı kitaptaki ifadelerinden yola
çıkılarak Tahsin Uzer ile uzaktan akraba olduğu belirtildi.
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İşte “SCF Kadrosu: Tahsin Uzer ve Fethullah Gülen Akrabalığı” başlıklı o bölüm:

“SCF kurucularından Tahsin Uzer (1879-1939), Salih Bozok gibi Gazi Paşa’nın Selanik’ten mahalle arkadaşıydı. Selanik
Mülkiye Mektebi’ni bitirdi. İTC’ye katıldı. Mutasarrıflık ve Aydın, Erzurum, Van ve Suriye Valiliği yaptı.

Mütareke döneminde İngilizler tarafından Malta’ya sürgün edilen Tahsin Uzer, serbest kalınca Anadolu’ya geçip Millî
Mücadele’ye katıldı. I. Meclis (1920-1923) İzmir mebusu oldu.

Tahsin Uzer, Cumhuriyet döneminde ise CHP Ardahan ve Erzurum (1923-1931) milletvekili olarak TBMM’de yer aldı ancak
Gazi Paşa’nın isteğiyle CHP’den istifa edip SCF kurucuları arasında yer aldı. SCF kapatılınca da CHP’ye geri döndü.

CHP Konya (1931-1935) milletvekili olarak bir dönem daha TBMM’de yer alan Tahsin Uzer, 8 Ekim 1935’te III. Müfettişlik
görevine tayin edildi.

Tahsin Uzer 3 Aralık 1939’da vefat etti.

Tahsin Uzer’in kardeşi Hüseyin Uzer’in torunu Meral Ayar, Osman Nebioğlu ile evliydi.

Osman Nebioğlu ve Meral Ayar çiftinin çocukları İlhan Nebioğlu ise Rüya Mocan ile evliydi. Rüya Mocan İngiliz Said
Paşa’nın torunu olan DP Tekirdağ (1950-1954) Milletvekili Şevket Mocan’ın kızıydı.

Rüya Mocan’ın annesi, yani Şevket Mocan’ın eşi Sara Hanım ise Hasan Enver Paşa’nın kızıydı.

Tahsin Uzer’in kız kardeşi Emine Uzer’in torunu Gönül Draman ise tarihe Edirne Müdafii olarak geçen Şükrü Paşa’nın
oğlu Osman Şükrü Edirne ile evliydi.

FETÖ lideri Fethullah Gülen, Edirne Müdafii Şükrü Paşa’yla olan akrabalığını şu sözlerle dile getirmişti:

‘Ahmet dedemi iyi tanıma imkânım oldu. Çocukluğumda uzun bir müddet dayımların yanında kaldım. Hatice ninem,
annemin annesidir. Herhalde verem olduğundan dolayı erken ölmüş. Edirne Müdafii Şükrü Paşa sülalesinden gelme. O da
Sığırlılıdır.’ (Küçük Dünyam, Latif Erdoğan, s.30)

‘O sülalede Ziya Efendi vardı. Babamın amcazadesi sayılır. Annemin teyze çocuklarından Ayşe teyzemizi
Şükrüpaşazadelerden almışlar. Ayşe teyzem annemi onlara tavsiye edince erkek tarafı Sığırlı’ya gidip anneme talip
olmuşlar.’(Küçük Dünyam, Latif Erdoğan, s.31)”

NAZIM HİKMET AYRINTISI

Öte yandan , Nazım Hikmet’in annesi ressam Celile Hanım’ın ve yine ressam olan teyzesi Sara Hanım’ın babasıydı. Enver
Paşa’nın Mehmet Ali adında yetenekli bir mühendis, ressam ve şair olan oğlu, çocuk yaşta gönüllü olarak Balkan Savaşı’na
katılmış ve Çanakkale’de şehit olmuştu. Nazım Hikmet, özellikle bu dayısının etkisi altında kalmıştı.[1]

Odatv.com

[1] https://zeynepnazan.wordpress.com/tag/nazim-hikmet-hayati/
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